[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה כי הדיון בערר 2056-02-14 יאוחד עם הדיון בערר 2026-02-14.

יצוין כי המדובר בשני עררים הנוגעים לאותה החלטה שניתנה היום במסגרת בקשה להארכת מעצר כאשר שני העוררים צוינו כמשיבים באותה בקשה.

הפרוטוקול בדיון המאוחד ירשם בערר שמספרו 2026-02-14.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת

עמוד 1

החלטה

היום בסמוך לשעה 14:00 בהיותי באולם הדיונים הובא לידיעתי כי הוגש או עתיד להיות מוגש כבר בדקות הסמוכות ערר בעניינו של העורר אייל דביר. מיד לכשהודע הובר, יצרתי קשר עם שוטרי יחידת נחשון וביקשתי לידע אותם כי העצור אייל דביר דרוש לדיון במסגרת ערר שהוגש מטעמו על החלטה להותירו במעצר.

כאן המקום לציין כי מדובר בשני עוררים שהם בחורים צעירים המצויים בעיצומו של שרות צבאי ויש להבטיח כי הצורך בחקירת האירוע החמור לא יפגע באופן שהוא בלתי מידתי ביכולת של שני העוררים להמשיך ולקיים את שגרת יומם ובוודאי שאין להעניש אך מחמת היותם נוכחים בסביבה שבה התרחש אירוע חמור כל כך.

בית המשפט יפנה אפוא לבחון את החלופות המוצעות.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כפי שקבעתי דלעיל, סברתי כי עררם של שני העוררים בדין יסודו וכי לא היה מקום היום להורות על המשך מעצרום. כהמשך ישיר לכך, ובהתאם לבקשת באי כוח העוררים, נשמעו הצהרות של הגורמים אשר מוכנים לערוב לתנאי שחרורם של שני העוררים ואף מוכנים לשמש כמפקחים ישירים, צמודים לעוררים לפרק הזמן שיקבע בית המשפט.

הואיל ולמרבה הצער הדיון מתקיים שלא בנוכחות העורר, כמפורט לעיל, מורה לשב"ס לאפשר לעורר לחתום על ההתחייבות העצמית בתוך כתלי בית המעצר כך שמיד לאחר שתחתם ההתחייבות וככל שערבות צד ג' תיחתם, ניתן יהיה לשחרר את העורר לאלתר וללא דיחוי. על אמו של העורר להבטיח כי מעת שחרורו הוא עושה את דרכו ישירות לביתם בעיר אשדוד ואינו מתעכב לשום צורך שהוא בתחומי העיר באר שבע.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת העורר אייל דביר ובהסכמת ב"כ המשיבה, שאין לי אלא להעריכו על כך, מורה על שינוי תנאי השחרור במובן זה שתנועותיו של העורר 1 יוגבלו לתחומי בית דודו מעת שחרורו ועד לבוקר יום שלישי, 04.02.14 כאשר החל משעה

עמוד 6

06:00 יוכל העורר לעשות דרכו מהעיר כפר סבא לכיוון בה"ד 6 בצריפין, זאת על מנת לחזור לקורס המבצעי שהוא מצוי בו, עוד טרם מעצרו.

יצוין כי ככל שבסוף השבוע הקרוב אשר עדיין נכלל בתקופה שבה יחולו ההגבלות, ישוחרר העורר ממטלות הקורס, הוא יבלה את חופשת סוף השבוע בבית דודו.

באשר לשחרורם של שני העוררים, הרי שההבהרה שביקשו עו"ד זיתונה ועו"ד רוזין הינה במקומה והינה נדרשת, והנני לקבוע כי עם החתימה על ערבויות צד ג' בעניינם של כל אחד מהעוררים, כפי שקבעתי לעיל, תיחתם פקודת השחרור בעניינם והחתימה על ההתחייבות העצמית על ידי כל אחד מהעוררים לא תהווה תנאי לשחרור.

**ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד,
02/02/2014 במעמד הנוכחים.
נחמה נצר, שופטת**